COMUNICADO DE ADIAMENTO DA
SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 184/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, NOS TERMOS
CONSTANTES NO EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento da sessão do Pregão

acima epigrafado, por problemas técnicos e regularização do Portal de Compras, ficando

o prazo da Sessão Pública, para nova data e horário, sendo que as demais condições

permanecem inalteradas, a saber:

Sessão Pública: às 09h00min do dia 14 de Dezembro de 2023.

Salvador, 13 de dezembro de 2023.

Pregoeira

Jamile Silva Xavier de Jesus